Муниципальное образовательное учреждение

Енганаевская средняя общеобразовательная школа
(МОУ Енганаевская СОШ)
П Р И К А З

01.09.2013                                                                           № 3/1
Об упорядочении работы школы

с обращениями граждан
на 2013-2014 учебный год

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, в целях упорядочения работы школы с обращениями граждан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить помещение для приема граждан в здании образовательного учреждения – кабинет директора.
2. Назначить ответственным за работу с письменными обращениями граждан, за организацию приема граждан по личным вопросам Ниязову Ю.Ф.
3. Назначить ответственным за организацию прямой телефонной линии , за, заместителей директора Жирнову Алену Борисовну.
4. Утвердить график приема граждан по личным вопросам (Приложение 1.).
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор

            /А.А.Алимова

С приказом ознакомлен(а):
.

Приложение1 к приказу от 01.09.2013 года № 3/1
График приема граждан по личным вопросам

	№
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Время приема

	1
	Директор
	Алимова Альфия Анверовна
	Еженедельно по понедельникам с 15.00 до 17.45 ч

	2
	Заместитель

директора по учебной работе
	Ниязова Юлия Фаритовна
	Еженедельно по вторникам с 15.00 до 17.00 ч

	3
	Заместитель

директора по воспитательной

работе
	Жирнова Алена Борисовна
	Еженедельно по пятницам с 15.00 до 17.00 ч